2

П Р О Т О К О Л

ЗАСЕДАНИЯ ОБЩЕСТВЕННОГО СОВЕТА ПРИ
УФНС РОССИИ ПО РЕСПУБЛИКЕ АДЫГЕЯ
г. Майкоп
«12» мая 2022 года

     №  19
Состоялось заседание Общественного совета при УФНС России по Республике Адыгея.
В ходе заседания были рассмотрены организационные моменты связанные с работой Общественного совета на 2022 год.
ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Выступление начальника отдела информационной безопасности Н.Г. Новикова на тему «Порядок получения электронной подписи».
2. Выступление государственного налогового инспектора отдела оказания государственных услуг с докладом «Деятельность ситуационного центра при УФНС России по Республике Адыгея».

ВЫСТУПИЛИ:

Сотрудники УФНС России по Республике Адыгея: Н.Г. Новиков, К.А. Киржинова.

РЕШИЛИ:

1. Принять к сведению выступления инспекторов УФНС России по Республике Адыгея докладчиков Н.Г. Новикова, К.А. Киржиновой.
	Заместитель руководителя

УФНС России по Республике Адыгея
	Г.И. Широков